* Ψυμβθος. "A Ψυμβθος vulgo derivatur Ψυμβθος, Sed in Moride (p. 106. Ἐστρηβῶσιν τὸ ἰσχυρῶσιν καὶ Ψυμβθοσάνθη, Ἀρρεκῶς) et Thom. M. (p. 317. Ἐστρηβῶσι τὸ πρόσωπον, ὁ Ψυμβθοσάνθη) legitur Ψυμβθος, deducunt illud a Ψυμβθος, quod cautiō Toupio, qui Emenedd. t. iv. p. 408. repudiat, Hemsterh. ad Thom. M. p. 317.

* In utroque libro Ψυμβθος vulgari more, quem secutus est Suid, Ψυμβθος γρησιν προσηύχεται: neque aliter in Notis Chym. ap. Du Cang. p. 16. Ψυμβθος vero p. 21., quem scribens rationem h. l. sola tenet Ed. Ben. Jantze; et reliquis omnibus, qua nobis ad manum Ψυμβθος. Variatur in Erclesiazianis: primum enim inventas v. 924., sicut in Amipris Iambe ap. Etym. M. p. 313, 34. καὶ ἰσχυρῶσιν ἔΨυμβθος: alterum v. 875. et 1064. praesente cetera Ed. principis, Pari modo Polidici edd. obvidet Ψυμβθος v. 101. 102. vi. 96. verum libris in locis alterum h. repudiat Paltinus optimus; tertio nihil est ex notatum animadvertit: scripti certe libris quo meliores, et magis in Ψυμβθος constantibus; sic Codex Suidae Lucianus-Batavus in φησιν; habet: καὶ ἰσχυρῶσιν τῶ πρόσωπον Ψυμβθος ἰσχυρῶσιν. In Glossis titum Ψυμβθος et Ψυμβθοσάνθη, in Clem. Alex. Pseud. ii. p. 256. 66. Ψυμβθοσάνθη, syllaba secunda quae fuit apud veteres quantitas, et dictis plane constat: quae primo, si simpliciter scribitur, non item: nec scrupulum existit Nicand. Alex. 73. Κερσισθῆσιν καὶ Ψυμβθοσάνθη, ἰσχυρῶσιν: ubi Ψυμβθοσάνθη est Albidus: existimes enim produci ob geminationem: [In Moride Goett. et Rice. Ψυμβθος Medic. Jam olim Moris. Att. monuit Ψυμβθος Attice dici, quod vulgariiter Ψυμβθος est: igitur vulgatum Ψυμβθοσάνθη correxit." Schneider. In Ctesia loco ap. Athen. 528. f. uterque Schweigharterus MSas habet ἰσχυρῶσιν. Verum et eo colligi potest fuisse longam, quod Suidae Ψυμβθος et Ψυμβθοσάνθη dicitur, teste Etym. M. 603. 34., ap. quem praeterea p. 103. 24., pro τῶσιν ἰσχυρῶσιν, reperendum est τῶσιν ἰσχυρῶσιν τὸν ἄστυ. [Sic correxerat Pieris, ad Mor. l. c. v. Suid. v. Ψυμβθος.] Contra veterum auctoritatem utramque syllabam corpore non vixit nisi recentiores poetae Macedonum Anth. ii. 9. Ep. 2., et Ep. 9. Lucianus, hinc enim, quod me docuit Dorvillius, Lucilio substituit Cod. Palat. Μὴ τῶσιν τῶ πρόσωπον ἰσχυρῶσιν καὶ Ψυμβθος κατῶσιν, et—κατῶσιν καὶ Ψυμβθος τῶσιν τῶ ἰσχυρῶσιν. Praeterea verum pro Ψυμβθος idem liber antiquus Ψυμβθος, qui promittandi scribendisque modis est secutus Graecis, sed ab Ἰσχυρῶσιν propria consonantibus derivatus." T. H. ad Aristoph. Plat. 1064. In Phloiti Lex. p. 68. legitur ἘΨυμβθοσάνθη, qui est libris error, pro ἘΨυμβθοσάνθη: respicitur enim ad Lyson p. 13. et 71. ed. Reisk., quod quem extat ἘΨυμβθοσάνθη. Merc. Att. p. 413.: Ψυμβθος, τῶ καὶ τὸν ἄστυ, καὶ μοικῶν, Ἀρρεκῶν. In Theophrasti Nousti Epit. de Cur. Morb. c. 5. editio Martii habet Ψυμβθοσάνθη. * Itera i. et o recentioribus ampe confunduntur. Ita ἔσθῆσιν pro τῶσιν apud medicos scribi observat T. H. ad Aristoph. Plat. p. 417. Salm. ad Inscript. Herod. p. 73. Bentl. Epit. ad Mill. p. 75. μολβῶσιν pro μολβῶσιν est ap. Moschionem de Morb. Moll. c. 2. p. 48. ἄστυσιν scribi et ἄστυσιν, auctor est Steph. B. p. 204., et scriptores medici post renatas litteras frequenter abstrulium scribunt, ut Amatus Lusitan. Curat. Medic. Cent. vi. Cur. 45. p. 83. et illi." Bernart.